

## 令和3年度 羽曳野市水道事業会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 令和3年度羽曳野市水道事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（資本的収入及び支出）

第2条 予算第4条本文括弧書中「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額1,215,480千円」を「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額1,212,480千円」に、「当年度消費税資本的収支調整額150,887千円」を「当年度消費税資本的収支調整額150,614千円」に、「建設改良積立金573,743千円」を「建設改良積立金571,016千円」に改め、資本的収入の予定額を次のとおり補正する。

（科目）	収 入		（計）
	（既決予定額）	（補正予定額）	
第1款 資本的収入	933,086 千円	3,000 千円	936,086 千円
第2項 工事負担金	314,676 千円	3,000 千円	317,676 千円

令和3年10月12日 提出

羽曳野市長 山入端 創

令和3年度 羽曳野市水道事業会計補正予算（第1号）実施計画

資本的收入及び支出

収 入

(単位:千円)

款	項	目	既決予定額	今回補正額	計	備 考
1. 資本的收入			933,086	3,000	936,086	
	2. 工事負担金		314,676	3,000	317,676	
		1. 工事負担金		314,676	3,000	317,676

令和3年度 羽曳野市水道事業会計補正予算（第1号）説明書

資 本 的 収 入

(単位:千円)

項	目	節	既決予定額	今回補正額	計	備 考
2. 工事負担金			314,676	3,000	317,676	
	1. 工事負担金		314,676	3,000	317,676	
		工事負担金	314,676	3,000	317,676	